UBND XÃ TUY AN ĐÔNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-VP Tuy An Đông, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân viên hợp đồng thực hiện công việc lái xe, phục vụ

và bảo vệ làm việc tại Văn phòng HĐND và UBND xã Tuy An Đông

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019;

Căn cứ Nghị định 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính Phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số nội dung về điều kiện lao động và quan hệ lao

động của Luật Lao động;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP, ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 202-QĐ/TU, ngày 10/09/2025 của Tỉnh ủy Đắk Lắk về việc

giao số lượng hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP, ngày 30/12/2022 của Chính phủ

cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương năm 2025;

Căn cứ Kết luận số 19-KL/ĐU, ngày 02/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã

Tuy An Đông tại phiên họp ngày 02/10/2025;

Căn cứ Thông báo số 138/TB-UBND ngày 21/10/2025 của UBND xã về ý kiến kết

luận của đồng chí Trần Văn Biên, Chủ tịch UBND xã tại buổi hội ý lãnh đạo UBND xã

với các phòng chuyên môn ngày 20/10/2025;

Văn phòng HĐND và UBND xã, thông báo tuyển dụng nhân viên hợp đồng

thực hiện công việc lái xe, phục vụ và bảo vệ cơ quan với các nội dung như sau:

1. Vị trí, số lượng

- Nhân viên lái xe: 01 chỉ tiêu (nam);

- Nhân viên phục vụ: 01 chỉ tiêu (nữ);

- Nhân viên bảo vệ: 01 chỉ tiêu (nam).

- Địa điểm làm việc: tại Trụ sở UBND xã Tuy An Đông.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển

Người đăng ký dự tuyển hợp đồng lao động phải đáp ứng đầy đủ các tiêu

chuẩn sau đây:

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Đủ tuổi từ đủ 18 tuổi đến 45 tuổi;

- Có đủ sức khỏe để đáp ứng yêu cầu công việc;

- Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

- Trình độ học vấn: tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên;

- Có khả năng đáp ứng yêu cầu công việc của cơ quan;

- Đối với nhân viên lái xe: có giấy phép lái xe hạng B2 trở lên (ưu tiên có hạng

C hoặc D trở lên), am hiểu quy định về an toàn giao thông và bảo dưỡng phương tiện.

3. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển

 - Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

 - Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về

hình sự của Tòa án nhân dân hoặc đã chấp hành xong bản án, quyết định về hình sự

của Tòa án nhân dân mà chưa được xoá án tích; đang bị áp dụng biện pháp xử lý

hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

 4. Đối tượng ưu tiên trong tuyển hợp đồng

- Ưu tiên 1: Quân nhân chuyên nghiệp phục viên, con liệt sĩ, con thương binh,

con bệnh binh, con của người hưởng chính sách như thương binh, con của thương

binh loại B, con đẻ của người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học, con

Anh hùng Lực lượng vũ trang, con Anh hùng Lao động, người hoàn thành nghĩa vụ

quân sự, nghĩa vụ tham gia công an nhân dân.

- Ưu tiên 2: người đã từng làm công tác lái xe, bảo vệ, phục vụ tại các cơ quan

Đảng, Nhà nước, Đoàn thể; trung thực, siêng năng, nhiệt tình, chỉnh chu.

- Ưu tiên 3: Người có hộ khẩu thường trú trên địa bàn xã Tuy An Đông.

5. Hồ sơ dự tuyển: Theo yêu cầu của vị trí Nhân viên hợp đồng lao động thực

hiện công việc lái xe, phục vụ và bảo vệ, đảm bảo các điều kiện theo quy định tại

Luật lao động, gồm:

- Đơn xin việc;

- Bản sơ yếu lý lịch rõ ràng, người khai phải ký tên cam đoan khai đúng sự

thật, có xác nhận của chính quyền địa phương trong thời gian 06 tháng, có dán ảnh

4x6; (bản gốc);

- Giấy khám sức khỏe của cơ sở y tế có thẩm quyền (bản gốc) trong thời hạn

06 tháng;

- Bản sao Căn cước công dân;

- Bản sao Sổ BHXH xác nhận quá trình công tác (nếu có);

- Bản sao có công chứng các văn bằng, chứng chỉ (đối với chỉ tiêu lái xe);

- 02 phong bì có dán tem, có ghi rõ địa chỉ người nhận;

Tất cả các thành phần trong hồ sơ đăng ký dự tuyển phải được để trong túi hồ

sơ. Bên ngoài ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại liên hệ và liệt kê các danh mục

trong hồ sơ.

6. Hình thức tuyển dụng: Tuyển dụng theo hình thức: Xét tuyển.

7. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ dự tuyển

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 10/11/2025 đến hết ngày 10/12/2025, trong

giờ hành chính (trừ Thứ bảy, Chủ nhật).

- Địa điểm: Văn phòng HĐND và UBND xã Tuy An Đông. Địa chỉ: Thôn

Xuân Phu, xã Tuy An Đông, tỉnh Đắk Lắk (chỉ nhận hồ sơ trực tiếp).

* Lưu ý: Cơ quan không trả lại hồ sơ nếu không trúng tuyển.

Văn phòng HĐND và UBND xã Tuy An Đông là thông báo tuyển dụng lao

động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ. Mọi vấn đề chưa

rõ liên hệ Văn phòng HĐND và UBND xã (đồng chí Lưu Thị Kim Yến, Công chức

Văn phòng, số điện thoại: 0942030828) để biết thêm chi tiết và được giải đáp.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Trưởng các thôn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Đài truyền thanh xã (thông báo),

- Lưu: VT.

      CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Minh Liêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:40:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Minh Liêu<lieutm@tuyandong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong@andong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:45:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong@andong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!